
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От« 73 » 2021 г. № 76 £

О запрете входа в МБОУ «СОШ-ДС №37» родителям и 
иным лицам без предоставления удостоверения личности

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.10.2017г. № 1235 « Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности объектов ( территорий) Министерства образования и науки 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации и 
приказа Министерства образования и науки Республики Крым от 07. 10. 2017 
года № 1735 «О защищенности объектов к антитеррористической деятельности 
в образовательном учреждении».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по охране труда Каценко Н.Г. разработать Положение о 
внутриобъектовом и пропускном режиме в МБОУ «СОШ-ДС №37».

2. Ознакомить сотрудников с Положением о внутриобъектовом и пропускном 
режиме в МБОУ «СОШ-ДС №37».

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Рисованая


